

財務摘要

1. 財務表現

	2006年 (人民幣千元)	2005年 (人民幣千元)	增加/(減少) (人民幣千元)	變動比率 (%)
銷售額	3,861,710	3,927,500	(65,790)	(1.70%)
銷售成本	(3,356,160)	(4,357,371)	1,001,211	(22.98%)
毛利/(毛虧)	505,550	(429,871)	935,421	不適用
毛利率(%)	13.09%	(10.95%)	24.04%	不適用
經營盈利/(虧損)	250,337	(839,381)	1,089,718	不適用
經營盈利率	6.48%	(21.37%)	27.85%	不適用
本公司權益持有人 應佔本年盈利/(虧損)	129,512	(754,547)	884,059	不適用
純利率(%)	3.4%	(19.2%)	22.57%	不適用
本年本公司權益持有人應佔的 每股盈利/(虧損) (以每股人民幣列示)	0.07	(0.39)	0.46	不適用
每股股息(人民幣元)	—	0.03	(0.03)	不適用

2. 財務狀況

	2006年 (人民幣千元)	2005年 (人民幣千元)
物業、廠房及設備	2,497,428	2,921,436
流動資產淨值	444,840	83,286
現金及銀行結餘	479,503	587,838
總負債	2,274,446	2,734,800
短期銀行貸款	932,676	1,260,177
總權益	3,216,611	3,060,626

3. 營運指標

	2006年	2005年
股本回報率(年度)	6.67%	(38.90%)
存貨周轉期(天)	69	64
貿易應收款回收期(天)	141	135
貿易應付款應付賬期(天)	63	66
流動比率	1.20	1.03
負債 / 股本比率	1.17	1.41